日薬連発第 529号

                                     2024年 8月 8日

加 盟 団 体 殿

                          日本製薬団体連合会

                         （押印省略）

「薬と健康の週間」における独立行政法人医薬品医療機器総合機構

広報資料配布への協力依頼について（依頼）

 標記について、薬機発第 3905号（令和 7年 7月 29日）をもって、独立行政法

人医薬品医療機器総合機構理事長より、別添のとおり依頼がありましたので、別

添「申込書」に記載の上、日薬連事務局宛に E-mailまたは FAXで連絡をお願いし

ます。

※連絡先

  日薬連事務局 E-mail：fpmaj@fpmaj.gr.jp（担当・奥田：okuda@fpmaj.gr.jp）

  日薬連 FAX：03-3527-3174

mailto:fpmaj@fpmaj.gr.jp
mailto:okuda@fpmaj.gr.jp